Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
LG-stehend aufgelegt Schitzen-Alt

1" SV Hemsloh | 900
x Tatgenhorst, Werner 300
x Leukering, Enno 300
x Meyer, Glnter 300

2" SV Rehden | 900
x Winkelmann-Blnte, Hermann 300
x Franz, Konrad 300
x Pohl, Heinz 300

3" SV Diepholz v. 1953 I 898
x Harzmeier, Jirgen 300
x Szymanzyk, Jérg 299
x Ehlers, Peter 299

4" SK Diepholz | 898
x Miske, Siegfried 300
x Backer, Harrald 300
x Wenko, Jirgen 298

5" SV Diepholz v. 1953 | 897
x Knispel, Heinz 300
x Schéaffer, Horst 299
x Sommer, Arnold 298

6 SV Drebber v. 1900 I 897
x Felstehausen, Fritz 300
x Harms, Wilhelm 300
x Hoffmann, Heinrich 297

7° SV Drebber v. 1900 | 896
x Veitz, Franz 300
x Mahnke, Rainer 299
x Brandt, Harry 297

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
Seite 1  Ergebnisliste Mannschaft, 01.09.2008 22:00:15



8" SV Klein Lessen | 894

x Teich, Glnter 300
x Griffel, Gerd 299
x Henke, Wilfried 295
9" SV Wetschen | 894
x Kelkenberg, Friedrich 300
x Kither, Ralf 299
x Segelhorst, Manfred 295
10" SV Hemsloh Il 892
x Blinte, Helmut 300
x Matthias, Johann 298
x Bick, Heinrich 294
11" SV Wetschen Il 891
x Wirdemann, Glinter 299
x Rempe, Erich 298
x Réhr, Dieter 294
12" SV Wetschen Il 891
x Wolf, Uwe 298
x Trenk, Norbert 297
x Forster, Paul 296
13" SV Strange-Buchhorst | 891
x Glander, Rolf 300
x Ullmann, Karl-Heinz 296
x Schwenker, Herbert 295
14 SV Blockwinkel Il 891
x Thiele, Werner 298
x Spirius, Volker 297
x Bensemann, Wilfried 296
15" SV GroB-Lessen | 890
x Hansing, Manfred 300
x Neuhaus, Wilhelm 295
x Wolle, Gerhard 295
16" SV GroB-Lessen Il 890
x Ehlers, Ewald 300
x Fischer, Gerhard 297
x Tinnemeyer, Heinfried 293

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
Seite 2 Ergebnisliste Mannschaft, 01.09.2008 22:00:15



17° SV Blockwinkel |

18" SV Wohlstreck |

19* SV Hemsloh lli

20" SV Ehrenburg |

x Riedemann, Helmut
x Wowries, Siegfried
x Herzig, Glnter

x Brandt, Peter
x Brockmann, Siegfried
x Meyer, Fritz

x Klocker, Wilfried
x Einert, Rolf
x Beulich, Reinhard

x Jaschkowske, Udo
x Sillmann, Glnter
x Wohlann, Andreas

21 SV Strange-Buchhorst I

22 SV Wetschen IV

x Rohlfs, Friedrich-Wilhelm

x Schwenker, Karl
x Schauer, Harald

x Weghoft, Wilhelm
x Lammers, Heinrich
x Pick, Lothar

23 SV GroB-Lessen lli

x Schnabel, Peter
x Sander, Heinrich
x Pehlke, Kurt

24" SV Blockwinkel Il

x L(ideke, Dieter
x Prochazka, Glinther
Hartau, Hermann

25 SV Sulingen v. 1848 |

x Torvinen, Henrik
Korte, Fritz

890

298
296
296

885

296
296
293

885

297
296
292

876

298
297
281

874

293
293
288

866

292
292
282

598

300
298

590

296
294

298
298



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
LG-stehend aufgelegt Damenaltersklasse

1" SV GroB-Lessen | 898
x Ehlers, Christa 300
x Tinnemyer, Regina 299
x Nuttelmann, Ursel 299

2" SV GroB-Lessen Il 898
x Fischer, Marlene 300
x Schnabel, Karin 299
x Teichert, Marianne 299

3 SV Diepholz v. 1953 I 898
x Schenkel, Marion 300
x Szymanzyk, Susanne 299
xBunn, Inge 299

4" SV Wetschen | 897
x Pick, Gisela 300
x Schréder, Marianne 300
x Lammers, Helga 297

5 SV Hemsloh | 897
x Krager, Annegret 300
x Fuchs, Thea 299
x Werner, Margret 298

6" SV Drebber v. 1900 | 895
x Schroder, Elfriede 300
x Fortmann, Rosemarie 298
x Brandt, Hildegard 297

7" SV Wohlstreck | 888
x Meyer, Margrit 297
x Fulle, Erika 296
x Lutter, Brigitte 295

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
Seite 1  Ergebnisliste Mannschaft, 01.09.2008 22:06:27



8 SV Wetschen Il

x Ahlers, Gerlinde
x Kelkenberg, Anita
x Lammers, Renate

9" SV Drebber v. 1900 Il

x Libbers, Inge
x Mller, Elisabeth
x Kriesmann, Gerda

10 SV Hemsloh Il

x Landwehr, Erika
x Matthias, Erika
x Einert, Edeltraut

11" SV Sulingen v. 1848 |

x Vallan, Marianne
x Hillmann, Marita
x Buhre, Helga

12" SV Diepholz v. 1953 |

x Unruh, Karin
x Mentner, Marlies
x Busch, Monika

13" SV Wohilstreck I

x Rohlfs, Karin
x Lihrs, Gerda
x Brandt, Gudrun

14 SV Blockwinkel |

x Thiele, Ortrud
x Broer, Irma
x Brockhoff, Marianne

15 SV Ehrenburg |

x Behrens, Monika
x Mohrlider, Ulrike
Eggers, Renate

886

297
296
293

879

298
291
290

879

296
295
288

876

298
293
285

874

298
298
278

862

289
287
286

857

293
290
274

563

283
280



