

# Bezirksmeisterschaft 2008

## Ergebnisliste Mannschaften LG-stehend aufgelegt Schützen-Alt

<b>1* SV Hemsloh I</b>	<b>900</b>
× Tatgenhorst, Werner	300
× Leukering, Enno	300
× Meyer, Günter	300
<b>2* SV Rehden I</b>	<b>900</b>
× Winkelmann-Bünte, Hermann	300
× Franz, Konrad	300
× Pohl, Heinz	300
<b>3* SV Diepholz v. 1953 II</b>	<b>898</b>
× Harzmeier, Jürgen	300
× Szymanzyk, Jörg	299
× Ehlers, Peter	299
<b>4* SK Diepholz I</b>	<b>898</b>
× Müske, Siegfried	300
× Backer, Harrald	300
× Wenko, Jürgen	298
<b>5* SV Diepholz v. 1953 I</b>	<b>897</b>
× Knispel, Heinz	300
× Schäffer, Horst	299
× Sommer, Arnold	298
<b>6 SV Drebber v. 1900 II</b>	<b>897</b>
× Felstehausen, Fritz	300
× Harms, Wilhelm	300
× Hoffmann, Heinrich	297
<b>7* SV Drebber v. 1900 I</b>	<b>896</b>
× Veitz, Franz	300
× Mahnke, Rainer	299
× Brandt, Harry	297

\* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

× Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

<b>8* SV Klein Lessen I</b>	<b>894</b>
× Teich, Günter	300
× Griffel, Gerd	299
× Henke, Wilfried	295
<b>9* SV Wetschen I</b>	<b>894</b>
× Kelkenberg, Friedrich	300
× Küther, Ralf	299
× Segelhorst, Manfred	295
<b>10* SV Hemslöh II</b>	<b>892</b>
× Bünte, Helmut	300
× Matthias, Johann	298
× Bick, Heinrich	294
<b>11* SV Wetschen II</b>	<b>891</b>
× Würdemann, Günter	299
× Rempe, Erich	298
× Röhr, Dieter	294
<b>12* SV Wetschen III</b>	<b>891</b>
× Wolf, Uwe	298
× Trenk, Norbert	297
× Förster, Paul	296
<b>13* SV Strange-Buchhorst I</b>	<b>891</b>
× Glander, Rolf	300
× Ullmann, Karl-Heinz	296
× Schwenker, Herbert	295
<b>14 SV Blockwinkel III</b>	<b>891</b>
× Thiele, Werner	298
× Spirius, Volker	297
× Bensemann, Wilfried	296
<b>15* SV Groß-Lessen I</b>	<b>890</b>
× Hansing, Manfred	300
× Neuhaus, Wilhelm	295
× Wolle, Gerhard	295
<b>16* SV Groß-Lessen II</b>	<b>890</b>
× Ehlers, Ewald	300
× Fischer, Gerhard	297
× Tinnemeyer, Heinfried	293

\* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

× Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

<b>17* SV Blockwinkel I</b>	<b>890</b>
× Riedemann, Helmut	298
× Wowries, Siegfried	296
× Herzig, Günter	296
<b>18* SV Wohlstreck I</b>	<b>885</b>
× Brandt, Peter	296
× Brockmann, Siegfried	296
× Meyer, Fritz	293
<b>19* SV Hemslöh III</b>	<b>885</b>
× Klöcker, Wilfried	297
× Einert, Rolf	296
× Beulich, Reinhard	292
<b>20* SV Ehrenburg I</b>	<b>876</b>
× Jaschkowske, Udo	298
× Sillmann, Günter	297
× Wohlann, Andreas	281
<b>21 SV Strange-Buchhorst II</b>	<b>874</b>
× Rohlfs, Friedrich-Wilhelm	293
× Schwenker, Karl	293
× Schauer, Harald	288
<b>22 SV Wetschen IV</b>	<b>866</b>
× Weghöft, Wilhelm	292
× Lammers, Heinrich	292
× Pick, Lothar	282
<b>23 SV Groß-Lessen III</b>	<b>598</b>
× Schnabel, Peter	300
× Sander, Heinrich	298
× Pehlke, Kurt	0
<b>24* SV Blockwinkel II</b>	<b>590</b>
× Lüdeke, Dieter	296
× Prochazka, Günther	294
Hartau, Hermann	0
<b>25 SV Sulingen v. 1848 I</b>	<b>298</b>
× Torvinen, Henrik	298
Korte, Fritz	0

# Bezirksmeisterschaft 2008

## Ergebnisliste Mannschaften LG-stehend aufgelegt Damenaltersklasse

<b>1* SV Groß-Lessen I</b>	<b>898</b>
× Ehlers, Christa	300
× Tinnemyer, Regina	299
× Nuttelmann, Ursel	299
 <b>2* SV Groß-Lessen II</b>	<b>898</b>
× Fischer, Marlene	300
× Schnabel, Karin	299
× Teichert, Marianne	299
 <b>3 SV Diepholz v. 1953 II</b>	<b>898</b>
× Schenkel, Marion	300
× Szymanzyk, Susanne	299
× Bunn, Inge	299
 <b>4* SV Wetschen I</b>	<b>897</b>
× Pick, Gisela	300
× Schröder, Marianne	300
× Lammers, Helga	297
 <b>5* SV Hemsloh I</b>	<b>897</b>
× Krüger, Annegret	300
× Fuchs, Thea	299
× Werner, Margret	298
 <b>6* SV Drebber v. 1900 I</b>	<b>895</b>
× Schröder, Elfriede	300
× Fortmann, Rosemarie	298
× Brandt, Hildegard	297
 <b>7* SV Wohlstreck I</b>	<b>888</b>
× Meyer, Margrit	297
× Fulle, Erika	296
× Lutter, Brigitte	295

\* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

× Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

<b>8</b>	<b>SV Wetschen II</b>	<b>886</b>
	× Ahlers, Gerlinde	297
	× Kelkenberg, Anita	296
	× Lammers, Renate	293
<b>9*</b>	<b>SV Drebber v. 1900 II</b>	<b>879</b>
	× Lübbbers, Inge	298
	× Müller, Elisabeth	291
	× Kriesmann, Gerda	290
<b>10</b>	<b>SV Hemslöh II</b>	<b>879</b>
	× Landwehr, Erika	296
	× Matthias, Erika	295
	× Einert, Edeltraut	288
<b>11*</b>	<b>SV Sulingen v. 1848 I</b>	<b>876</b>
	× Vallan, Marianne	298
	× Hillmann, Marita	293
	× Buhre, Helga	285
<b>12*</b>	<b>SV Diepholz v. 1953 I</b>	<b>874</b>
	× Unruh, Karin	298
	× Mentner, Marlies	298
	× Busch, Monika	278
<b>13*</b>	<b>SV Wohlstreck II</b>	<b>862</b>
	× Rohlfs, Karin	289
	× Lührs, Gerda	287
	× Brandt, Gudrun	286
<b>14</b>	<b>SV Blockwinkel I</b>	<b>857</b>
	× Thiele, Ortrud	293
	× Bröer, Irma	290
	× Brockhoff, Marianne	274
<b>15</b>	<b>SV Ehrenburg I</b>	<b>563</b>
	× Behrens, Monika	283
	× Mohrlüder, Ulrike	280
	Eggers, Renate	0